

KONTRATU TXIKIAK (2024/09/23-2024/10/28)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000937	Zerbitzua	435,60	A.D.I.F.	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2024000981	Zerbitzua	1.040,00	AGUNDEZ DEL CASTILLO SANDRA	Eduki kritikoak eta feministak dituzten argitalpenak herritarrei eskaintzea	Urte batetik beherakoa
2024000983	Hornidura	213,00	AGUNDEZ DEL CASTILLO SANDRA	"Grieta espazio feministan" azken argitalpenak erostea	Urte batetik beherakoa
2024000989	Hornidura	75,00	AISE LIBURUAK, S.A.	Euskal Memoria Fundazioko urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000927	Zerbitzua	225,00	ALDEE	Ikastaroa MARC21 formatuan katalogatzea	Urte batetik beherakoa
2024000991	Hornidura	6.774,26	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Switch aldaketa eta migrazio lanak	Urte batetik beherakoa
2024001005	Hornidura	362,71	ALT GRAPHIC'S 2022, S.L.	Ariketa Fisikoaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001033	Obra	5.500,00	ANDER ALTUNA LABAKA Y OTRO C.B.	USURBE MENDI INGURUAN DESBROZE LANAK	365
2024001010	Hornidura	257,49	ANTENAS TOLOSA, SL.L	ANPLIFIKATORE BAT INSTALATU	Urte batetik beherakoa
2024000993	Obra	363,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINAREN IRAUPENA: BAKE EPAITEGIA	365
2024000994	Obra	600,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2024001045	Obra	726,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2024001032	Zerbitzua	1.573,00	ANUNCIBAY GURRUCHAGA XABIER	Maite II biribilgunetik senpere aldeko pasabideko hormen mural proiektua	Urte batetik beherakoa
2024000948	Zerbitzua	677,00	ARANBURU MARIEZKURRENA, JOSE MARTIN	Gazteek antolatutako ekintzak sustatzea	Urte batetik beherakoa
2024000973	Zerbitzua	668,02	ARTZAI-ENEA,S.L.	EHU UDA IKASTAROKO OTORDUA	Urte batetik beherakoa
2024001014	Zerbitzua	1.620,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	Igartza zikloa antolatu	15
2024000974	Hornidura	33,88	ASEPLAN AHOLKULARITZA SL	Udal asfaltaketa lanek JM Iturrioz 15ean golpatutako fatxadako pieza erosketa	Urte batetik beherakoa
2024001018	Obra	15.773,68	ASFALTOS URRETXU, S.A.	Igartza Oleta biribilguneko asfaltatze lanak	Urte batetik beherakoa
2024001003	Zerbitzua	300,00	ASOCIACION DOINUZAR GAITEROAK	Udal eraikinaren urteurrena ospatu	15
2024000954	Zerbitzua	7.260,00	ASURMENDI GARCIA IDOIA	igartza Musika zikloa aurrera eramatea	15
2024000956	Hornidura	792,55	AULKIA,S.L.	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	30
2024000946	Zerbitzua	3.388,00	AUPA KULTUR LANAK SL	Udal eraikinaren urteurrena ospatzea	15
2024000982	Zerbitzua	726,00	BARBÉ SERRA ALBA	Beasaingo hezkuntza-profesionalen artean haurtzaroan ematen diren sexu erasoen inguruko formazioa eta ballabideak eskeini.	Urte batetik beherakoa
2024000984	Zerbitzua	380,20	BERISTAIN AGUIRRE MANEX	"Emozioen gorpila" ipuin kontaketa antolatu	Urte batetik beherakoa
2024001026	Hornidura	909,22	BERRI LANTEGIA S.L.	TRESNAK ETA ERREMINTAK	30
2024001001	Zerbitzua	1.210,00	BERTSOZALEAK KULTUR ELKARTEA	Orri osoko lau iragarki Bertsolari aldizkarian	Urte batetik beherakoa
2024000980	Zerbitzua	235,95	BETIGOIZ, S.L.	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2024000945	Zerbitzua	4.598,00	CENTRO DE INICIATIVAS DE TOLOSA	Udazken Kulturala antolatzea	15
2024000935	Zerbitzua	501,42	CM GIPUZKOA, S.L.	GARINGO SANEAMENDU PROIEKTUARI ETA HIRI ANTOLAMENDUKO PLAN OROKORRAREKIN LOTUTAKO ARGITALPENAK	Urte batetik beherakoa
2024000967	Obra	47.284,26	CONSTRUCCIONES OTEGUI-GAZTAÑAGA S.L.	Oriamendi 18-30 eraikin atzealdean euri uren sarea eraberritzea	Urte batetik beherakoa
2024000947	Zerbitzua	181,50	CRUZ MONTESINO JENNY SOFIA	Urriko azokako tailerra ematea	30
2024001011	Zerbitzua	532,80	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	SANTU GUZTIEN EGUNEAN GARRAIO ZERBITZUA.	Urte batetik beherakoa
2024000960	Zerbitzua	363,00	DA CAPO, S. COOP. PEQUEÑA	"Musika eta ingurumena" tailerra	Urte batetik beherakoa
2024001028	Hornidura	14.387,14	DISSET URBAN, S.L.	Herriko hainbat guneeetan jartzeko gaikako eta eduki handiko paperontziak hornidura	Urte batetik beherakoa
2024001019	Hornidura	38,24	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	Zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2024001008	Zerbitzua	6.194,62	EDITORIAL ARANZADI,S.A.	ARANZADI FUNSION DATU BASERA SARBIEDRA IZATEKO 2 LIZENTZIA ETA LIBURUTEGI DIGITALERA SARBIDEA	Urte batetik beherakoa
2024001038	Hornidura	229,07	EREIN, S.A. EDITORIAL	Erein argitaletxeko literatur nobedadeak erostea	Urte batetik beherakoa
2024000999	Hornidura	20,00	EUSKALTZAINDIA	Euskaltzaindiako liburuen harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000929	Obra	677,60	FUENTES ESTEBAN	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	60
2024000990	Hornidura	50,00	GALTZAGORRI ELKARTEA	Galtzagorri elkartearen urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000959	Zerbitzua	1.900,00	GARCIA LAREDO MARI	Beasaingo haurren artean irakurzaletasuna sustatzea	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/09/23-2024/10/28)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024001029	Obra	150,04	GEURIA CARPINTERIA DE ALUMINIO,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2024001031	Zerbitzua	2.717,00	GOIERRIALDEA,S.L.	AUZOETAKO GARRAIOA	365
2024001041	Zerbitzua	4.000,00	GOIERRIKO BERTSOZALE ELKARTEA	Euskararen sustapena	30
2024000934	Zerbitzua	363,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	URRET XU ETA BEASAINGO ESKAINTZA	Urte batetik beherakoa
2024001042	Zerbitzua	350,90	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Goierriko Hitzaren Ehunmilak gehigarrian iragarkia argitaratzea	Urte batetik beherakoa
2024000992	Hornidura	586,97	GRAFICAS EGUZKI C.B.	BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2024001013	Zerbitzua	7.139,00	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Udal egutegia herritarrei eskaintzea	15
2024000968	Zerbitzua	1.004,30	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Herriko elkarteei ekintzak aurrera eramateko laguntza eskaini	15
2024001039	Hornidura	284,85	GRANDES ALMACENES FNAC ESPAÑA, S.A.U.	FNAC liburudendan dituzten literaturaren eta ikus-entzunezkoen nobedadeak erosi	Urte batetik beherakoa
2024000949	Zerbitzua	379,98	GRUAS Y MONTAJES IRU, S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	30
2024000971	Hornidura	1.004,91	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	UDA IKASTAROKO MATERIILA: BOLIGRAFODUN 100 LIBURUXKA, 12 KARTEL A2, 50 DIPTIKO A4	Urte batetik beherakoa
2024001023	Hornidura	3.339,14	GYM80 INTERNATIONAL GMBH	Powerlifting Jarduera sustatzea	Urte batetik beherakoa
2024001027	Hornidura	96,80	HARLANDU S.COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	30
2024000979	Zerbitzua	6.790,00	HEZTEN AISIALDI EUSKALTZALEA	Euskarazko aisialdia sustatzea	30
2024000978	Zerbitzua	650,00	HIJOS MARTIN Y LOINAZ ANTZERKI ELKARTEA	Igartzako monumentu multzoko ezagutza zabaltea	15
2024001034	Obra	20.666,32	I-DE REDES ELÉCTRICAS INTELIGENTES, SAU	San Inazio / Esteban Lasako obran Iberdrolaren linea bat desbideratzea	Urte batetik beherakoa
2024001046	Obra	31.844,78	IKANEL 2000	Errekako baranden babes Sempere - Urbieta	30
2024000969	Zerbitzua	179,08	INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	60
2024001030	Zerbitzua	179,08	INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZITZA ETA ARETOAK	30
2024000988	Zerbitzua	979,80	INZA MIHURA,ALBERTO	Kulturako materiala erabilgarri izatea	15
2024001000	Zerbitzua	556,60	INZA MIHURA,ALBERTO	Euskararen sustapena	30
2024001004	Zerbitzua	215,38	IRACABLE PROYECTOS, S.L.	Kirol Jardueren Sustapena	Urte batetik beherakoa
2024001015	Zerbitzua	624,36	IRAGARRI,S.L.U.	BEASAINGO HIRI ANTOLAMENTUKO PLAN OROKORRAREN ARGITALPENA 2024/07/06	Urte batetik beherakoa
2024001016	Zerbitzua	520,30	IRAGARRI,S.L.U.	GARIN SANEMANEDUARI LOTUTAKO ARGITALPENA 2024/07/26	Urte batetik beherakoa
2024000942	Hornidura	2.365,55	IRRATILAN, S.L..U.	TERMINAL PORTATILAK	Urte batetik beherakoa
2024000943	Hornidura	72,60	IRRATILAN, S.L..U.	KOMUNIKAZIO TERMINALAK	Urte batetik beherakoa
2024000966	Obra	3.890,15	ITURRIA INDUSTRIAL, S.L.	Igartza Oleta kaleko bidegurutzean errepedeko pintura lanak burutzea (bidegorria, zebrabidea eta birbilgunea)	Urte batetik beherakoa
2024000958	Zerbitzua	130,00	IZASKUN IZAGIRRE SARRIEGI Y OTROS C.B.	Liburu-trailer lehiaketa aurrea eraman	Urte batetik beherakoa
2024000928	Hornidura	2.420,00	JELASA OLABERRIA,S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024000995	Hornidura	1.815,00	JELASA OLABERRIA,S.L.	TRESNAK ETA ERREMINTAK	365
2024000996	Hornidura	363,00	JELASA OLABERRIA,S.L.	JANTZIAK: ZERBITZUAK	365
2024001012	Zerbitzua	14,52	JOYERIA IMAZ S.L.	Pilota elkarteko saria ematea	15
2024001006	Hornidura	144,04	KAROLUR BEASAIN S.L.	LH6.mailako ikasleentzat gosari osasuntsuaren inguruko tailerra ematea	30
2024000953	Hornidura	97,45	LACROIX CITY CENTRO, S.A.	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2024001043	Zerbitzua	563,73	LEFEBVRE-EL DERECHO, S.A. INDICATOR	IQMemento Soluciona Memento Social	Urte batetik beherakoa
2024001017	Hornidura	12,00	LEJARRETA SEGURIDAD SL	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2024000987	Hornidura	4.751,95	LOINAZ TXIRRINDULARI ELKARTEA	Txirrindularitzaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2024000950	Hornidura	1.035,76	LORENZO GOMEZ CONCEPCION	Bertako produktuen azokarako mantelak egitea	30
2024000930	Obra	1.805,32	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	60
2024000965	Obra	3.025,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2024000998	Hornidura	15,60	MANUEL LARRAMENDI KULTUR BAZKUNA	"111 aldizariaren urteko harpidetza"	Urte batetik beherakoa
2024000975	Obra	1.043,02	MARTIN CHEBAUX UNAI	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2024001009	Zerbitzua	170,00	MARTINEZ RAMIREZ RAUL	IRAILAREN 15EAN EGINDAKO LUNCH-AREN AURREKONTUA	Urte batetik beherakoa

KONTRATU TXIKIAK (2024/09/23-2024/10/28)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000944	Zerbitzua	1.900,00	MATRAKA CB MUSIKA ELKARTEA	Odolki lehiaketa eta dastaketa eguna ospatzea	15
2024000957	Hornidura	409,09	MATZ-ERREKA,S.COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2024001035	Zerbitzua	937,75	MESA PRESIDENCIAL SL	Uda ikastaroen antolakuntzarako baliabideak	Urte batetik beherakoa
2024000972	Zerbitzua	160,01	MIKELAN, S.L.	EHU UDA IKASTARORAKO JARDUERA PRAKTIKOA	Urte batetik beherakoa
2024000961	Hornidura	163,35	MIRALDA I BESA MARC-ALTAMIRA	BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2024000977	Zerbitzua	1.815,00	MOLATU PRODUKZIOAK S.L.	Udal eraikinaren mendeurrena ospatzeko programazioa aurrera eraman	Urte batetik beherakoa
2024000938	Hornidura	144,46	MONPOL NORTE SL	UDALTAINGOAREN JANTZIAK	Urte batetik beherakoa
2024000940	Hornidura	340,34	MONPOL NORTE SL	ZENBAIT GASTU	Urte batetik beherakoa
2024001020	Zerbitzua	18.150,00	MONTAI PRODUKZIOAK S.L.	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	365
2024001036	Zerbitzua	695,75	NAFARKOOP ENERGIA S. COOP. DE INICIATIVA	Loinaz Futbol Zelaiko eguzki plaka fotovoltaikeen hornidura berriaren espedientean potentzia handitzea izapidetzea	Urte batetik beherakoa
2024000939	Hornidura	710,27	NAVATRES, S.L.U.	TRAFIKO KONTROLEN KAMERAK	Urte batetik beherakoa
2024001022	Obra	1.422,96	NAVATRES, S.L.U.	Makinaria mantenua	Urte batetik beherakoa
2024000976	Hornidura	100,00	OCHOA DE ALAIZA THE BACKSPACE SL	Autoa partekatzeagatik lortutako erosketa-txekea	30
2024000936	Hornidura	643,94	OLETA BERRI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2024000963	Zerbitzua	3.630,00	ORIAMENDI2010 S.L.	Erremonte Kirolaren Sustapena	Urte batetik beherakoa
2024000933	Zerbitzua	363,00	RETANA ARDANAZ GONZALO	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024000962	Hornidura	226,51	RODRIGUEZ BECERRA MANUEL	Antzizar Kiroldeigo azpiegura	Urte batetik beherakoa
2024001040	Hornidura	550,00	SAENZ DE OJER MARTINEZ, ITZIAR	"Eguberri kontuak" ikuskizuna kontratatu	Urte batetik beherakoa
2024000955	Hornidura	188,02	SALTOKI GIPUZKOA, S.A.	Saltoki Hornikuntzak Faktura	Urte batetik beherakoa
2024000964	Hornidura	232,83	SEÑALES GIROD, S.L.	MUGIKORTASUNERAKO AZPIEGITURAK	30
2024000931	Zerbitzua	5.566,00	SOLOGAISTUA CENDOYA, ROBERTO	ARRATOIAK ETA USOAK HILTZEKO KANPAINA	365
2024000932	Zerbitzua	3.751,00	SOLOGAISTUA CENDOYA, ROBERTO	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2024000952	Zerbitzua	544,50	SORALUZE AYERDI JON	ERAUSKIN PLAZAN EGINGO DEN BOLONDRES EGUNEKO MUSIKA ZERBITZUAREN AURREKONTUA.	Urte batetik beherakoa
2024000970	Zerbitzua	538,45	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Beasaingo oinezko metroaren maketazio lanak	Urte batetik beherakoa
2024000951	Obra	47.916,00	TARTE, KOOP. ELK.	ALKARTASUNA LIZEOKO GALDARA	30
2024000941	Hornidura	1.733,18	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS, SL	UDALTAINGOAREN JANTZIAK	Urte batetik beherakoa
2024000997	Hornidura	900,00	TELEFONICA DE ESPAÑA, S.A.U.	ETXE BABESTUAK TELEFONIKA KONTRATU TXIKIA	Urte batetik beherakoa
2024001025	Hornidura	1.157,97	TOLDOS AGUSTIN S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEO	30
2024000985	Zerbitzua	13.745,60	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID	BEASAINGO OINEZKO METROA gauzatzeko azterketa eta diseinua	Urte batetik beherakoa
2024001037	Zerbitzua	5.325,26	UPV/EHUKO UDA IKASTAROAK FUNDAZIOA	Jarduera ematea: Biharko mugikortasuna/ La movilidad del mañana	Urte batetik beherakoa
2024001021	Zerbitzua	907,50	VIALINE GESTION SL	Zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2024001002	Zerbitzua	430,00	WEMA CORP. SLU	"Macsonrisas" elkartearen hitzaldia kontratatu	Urte batetik beherakoa
2024001044	Zerbitzua	839,74	WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	LA LEY harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024001024	Hornidura	73,49	ZABALTZEN (EUSKAL KULTURGINTZA, S.A.)	BANABIL A2-B1	Urte batetik beherakoa
2024000986	Zerbitzua	7.900,00	ZIRKUSS KONPAINIA	Udal eraikinaren Urteurrena ospatzeko ekintzak programatu	15